Muhammad Suffian Ahmad

From: Puteri Nabilah Zulkeflee

Sent: Wednesday, 16 November, 2022 11:17 AM

To: Muhammad Suffian Ahmad

Cc: Saliza Saari; Siti Zurianah Othman; Aizulhisham Mat Menan

Subject: FW: PERTAMBAHAN PERUNTUKAN - PUAN SALIZA SAARI

Attachments: FW: E-Ticket - 23 Oct for Saari, Kuala Lumpur.; Pertambahan ( Dr Mazrina ).png

whbl ,

Tuan,

Merujuk kepada perbincangan bersama,

Dipohon jasa baik pihak tuan untuk mengemukakan pertambahan peruntukan pada Kertas
Cadangan Untuk Pertimbangan Lembaga Pengurusan ( BOM ) / Keratan Minit sebanyak RM
1,545.00 bagi penerbangan Puan Saliza Saari — IPQC 2022, Bali Indonesia . Hasil semakan
bersama Unit Kewangan mendapati jumlah tiket penerbangan adalah sebanyak RM
5,045.00 ( KUL— DPS — KUL ) dan jumlah yang telah dinyatakan pada kertas BOM tidak
mencukupi.

Disini juga saya lampirkan , tiket penerbangan beserta jumlah dan contoh Keratan Minit
Haji Zaki ( penambahan peruntukan bagi pembelian tiket penerbangan Dr Mazrina ) untuk
rujukan dan tindakan selanjutnya oleh pihak tuan.

Kerjasama daripada pihak tuan untuk membuat permohonan bersama di Sistem eMas ( Cik
Puteri Nabilah Husna Zulkeflee & Puan Fauziah Ahmad Nawawi ) amat saya hargai.

Sekian , terima kasih .
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From: Fauziah Ahmad Nawawi <fauziahnawawi@mpc.gov.my>

Sent: Tuesday, 15 November, 2022 9:52 AM

To: Puteri Nabilah Zulkeflee <Puteri@mpc.gov.my>

Cc: Aizulhisham Mat Menan <Aizul@mpc.gov.my>; Siti Rawaida Shariff <Rawaida@mpc.gov.my>; Siti Rahayu Md
Desa <Rahayu@mpc.gov.my>; Mohd Yazid Abdul Majid <Yazidmajid@mpc.gov.my>; Wan Norhani Wan Khalid
<wannorhani@mpc.gov.my>; Siti Zurianah Othman <Zurianah@mpc.gov.my>

Subject: DOKUMEN KAD KREDIT (BULAN OKTOBER 2022)

Salam Cik Puteri,

Merujuk perkara di atas & semakan dari Unit Kewangan mendapati beberapa dokumen yang dihantar dalam Eiso
untuk bayaran Maybank Credit Card masih tidak lengkap dan perlu diperbetulkan seperti di bawah.

PENYATA PEMBAYARAN KAD KREDIT KORPORAT BAGI BULAN OKTOBER 2022 (PEMBELIAN TI

PERUNTUKAN (RM)
NO. NAMA TUJUAN
MENGURUS
6 | SALIZA SAARI 4,831.00 | IPQC 2022, BALI INDONESIA
7 | SALIZA SAARI 214.00 | IPQC 2022, BALI INDONESIA

T.kasih.



